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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L87223602A

2. Data e Regjistrimit 23/10/2018

3. Emri i Subjektit EURO-LUB

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 08/10/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Lagjja 2, Rruga Superstrada e 
Devolli, Km. i I, zona kadastrale 1202, nr.pasurie 794/77. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 876000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregti me shumice dhe me pakice te naftes dhe nenprodukteve te 
saj dhe artikuj te tjere industriale dhe ushqimore, import-eksport.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Juli Pasho14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/10/2018 Deri : 08/10/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Eleftherios Nitsas

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 08/10/2018 Deri : 08/10/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Rojula Pasho

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 08/10/2018 Deri : 08/10/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Juli Pasho

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 08/10/2018 Deri : 08/10/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Etleva Ashiku25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 08/10/2018 Deri : 

Eleftherios Nitsas
Me te drejte vote : 670.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 67,00

Juli Pasho27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 330.0000
Pa te drejte vote : 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,00
28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EURO-LUB
E-Mail: pashojuli@yahoo.com  
Telefon: 0698808153  

30. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-976422-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112582-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 22.02.2019 ku eshte vendosur pushimi i perkohshem te aktivitetit nga data 22.02.2019 
– pa afat 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150419-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 01.03.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-180280-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 26.04.2019- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44E50DD-BE8E-431B-A3A8-22D2CFD70AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C1BF1F-F1D7-490B-A2ED-29E468C6DFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5AE2D2-2122-4778-AAC8-3482474ECA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF1A099-FEA3-4DBE-BAF2-BC52736C70E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87AF182-02D6-4DDB-A8F3-C2AAED907BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FBE347-B7BF-438D-A6B8-2956ED6C2BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5819629A-06A3-483F-842B-2F116E52FEBD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373165-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431932-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.12.2019 ku eshte vendosur: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519789-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563786-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve datë 
29.07.2020 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 29.07.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë           :13/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB077AD-CB90-4D83-9686-2F534543C744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2C0D25-94C4-40E7-B2F1-422C54A145E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8350437-FA4F-4319-AE06-7BD7ADB8FCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F166DE-4162-4CB4-A550-6F5C61CED7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCE2488-E96A-4BD4-923E-64164C0268F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEDF216-B6C0-445C-8D52-FC9FA24A5069

